
 

 

Zarządzenie nr 254/2022 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie 

z obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych oraz za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej świadczone przez Park Wodny w Ostrołęce 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 uchwały nr 101/VIII/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 

28 kwietnia 2011 r. w sprawie powierzenia uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat 

za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych oraz za usługi komunalne 

o charakterze użyteczności publicznej świadczone w związku z funkcjonowaniem tych obiektów 

i urządzeń zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych oraz 

za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez Park Wodny 

w Ostrołęce zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Na świadczone usługi może być udzielony za zgodą Prezydenta Miasta Ostrołęki rabat następującego 

rodzaju: 

1) rabat ilościowy – w przypadku świadczenia usług na rzecz większych grup 

świadczeniobiorców, 

2) rabat sezonowy (czasowy) – stosowny mając na uwadze porę roku, dzień tygodnia, godziny 

dnia, 

3) rabat uwzględniający grupy społeczne – młodzież szkolną, osoby niepełnosprawne, domy 

dziecka, dzieci ze świetlic socjoterapeutycznych, organizacje pozarządowe mające siedzibę 

na terenie Miasta Ostrołęki, 

4) rabat dla klubów sportowych oraz stowarzyszeń działających w sferze kultury fizycznej 

mających siedzibę na terenie Miasta Ostrołęki, 

5) rabat dla szkół, przedszkoli, placówek opiekuńczo-wychowawczych, dla których organem 

prowadzącym jest Miasto Ostrołęka, 

6) rabat w przypadku ograniczonego popytu na świadczone usługi, 

7) rabat w okresie wakacji i ferii zimowych, 

8) rabat w święta państwowe i samorządowe. 

 

§ 3. 

Ceny za organizację zawodów pływackich i udział w nich zawodników ustalane będą na podstawie 

odrębnych umów. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Parku Wodnego w Ostrołęce, a nadzór 

nad wykonaniem Kierownikowi Referatu Kultury, Sportu i Turystyki. 

 



 

§ 5. 

Traci moc zarządzenie Nr 172/2021 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie 

ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych oraz 

za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone w związku z korzystaniem 

z usług Parku Wodnego w Ostrołęce. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

         Łukasz Kulik 



   

Cena zł/godz.

15,00 zł

10,00 zł

0,30 zł

Cena karnetu

100,00 zł

180,00 zł

Cena zł/godz./os.

8,00 zł

10,00 zł

Wejścia grupowe

Grupa dzieci od 10 osób (szkolny)

Grupa dorosłych od 10 osób

Wynajem 1 toru na basenie sportowym

na 60 minut, maksymalnie do 8 osób
100,00 zł

Wynajem basenu sportowego na 60 minut 500,00 zł

Karnet Ważność

Zielony (wartość 120 zł) 60 dni

Żółty (wartość 225 zł) 120 dni

Załącznik do zarządzenia nr 254/2022 Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 29 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat

za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych

oraz za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej

świadczone w związku z korzystaniem z usług Parku Wodnego w Ostrołęce

Cennik usług Parku Wodnego od 1.08.2022 r.

Bilet jednorazowy

Normalny

Ulgowy

Dopłata za minutę



Dzieci Dorośli

1 cykl 80,00 zł 100,00 zł

8 cykli 150,00 zł 300,00 zł

1 miesiąc

60 min

60 min

60 min/30 min 45,00 zł 30,00 zł

60 min/30 min 70,00 zł 45,00 zł

60 min

60 min

60 min

90 min

90 min

90 min

8 cykli

1 cykl

1 m²

1 m²

60 min

60 min

Wynajęcie powierzchni użytkowej 45,00 zł

Wynajęcie Sali Konferencyjnej 60,00 zł

Wynajęcie Sali Klubowej 30,00 zł

Aqua aerobik

(grupa 12-15 osób)
150,00 zł

Aqua aerobik indywidualnie 20,00 zł

Wynajęcie powierzchni reklamowej 35,00 zł

Rezerwacja łaźni na wyłączność

(maksymalnie 8 osób)
100,00 zł

Rezerwacja sauny na wyłączność 

(maksymalnie 8 osób)
100,00 zł

Rezerwacja łaźni i sauny na wyłączność 180,00 zł

Kręgielnia - rezerwacja 1 toru

(soboty, niedziele i święta)

Kręgielnia - rezerwacja po 22:00 120,00 zł

Kręgielnia - rezerwacja toru (pon.-pt.)

dla zawodnika klubu bowlingowego działającego

na terenie miasta Ostrołęki      

25,00 zł

Kręgielnia - rezerwacja toru

(soboty, niedziele i święta) do godziny 18:00

dla zawodnika klubu bowlingowego działającego

na terenie miasta Ostrołęki

40,00 zł

Pozostałe usługi

Rezerwacja toru rozgrzewkowego 80,00 zł

Wynajem salki sportowej 40,00 zł

Kręgielnia - rezerwacja 1 toru

(pon.-pt.)

Ceny za dodatkowe usługi

Nauka pływania "Delfinek"

Nauka pływania indywidualna

z instruktorem

Nauka pływania

w grupie 12-osobowej

Treningi

Trening jednego zawodnika miejskiego klubu 

sportowego sekcji pływackiej
70,00 zł



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Hala basenowa jest czynna do godz. 21:30, strefę przebieralni należy opuścić do godz. 21:45.

 Środki na karnecie nie podlegają wymianie na gotówkę. 

W/w ceny są cenami brutto.

Opiekunowi osoby niepełnosprawnej, która w orzeczeniu o niepełnosprawności posiada wpis

o potrzebie opiekuna, przysługuje bezpłatny wstęp po wcześniejszym okazaniu dokumentu 

potwierdzającego taką potrzebę.

Opiekun grupy zorganizowanej wchodzi bezpłatnie.

Nauka pływania „Delfinek” dla grup 12-osobowych może zostać zrealizowana przy minimum 6 chętnych 

osobach w przypadku dzieci i 6 osobach przy dorosłych. Oznaczenie „12 osób" jest w tym przypadku 

maksymalną liczbą uczestników jednej grupy.

Rezerwacja sauny w tygodniu w godz. 9:00-20:00. Rezerwacja minimum 1 godzinę przed wejściem.

Opłata za zgubienie lub zniszczenie paska z czytnikiem wynosi 70 zł.

Opłata zaliczkowa oraz opłata za zadeklarowany czas pobytu pobierana jest z góry i nie podlega 

zwrotowi.

Postanowienia ogólne:

Czas pobytu i związane z nim opłaty jest liczony od momentu aktywacji paska z czytnikiem

przy wejściu przez bramkę przy kasie, do momentu wyjścia i odczytania danych

z paska z czytnikiem przez obsługę kasową.

Cykl oznacza 60 minut i jest liczony od wejścia do wyjścia.

Dzieciom do ukończenia 4 roku życia przysługuje wstęp bezpłatny (obowiązkowe pieluchomajtki).

Bilet ulgowy przysługuje od 4 do 7 roku życia oraz za okazaniem ważnej legitymacji: młodzieży szkolnej, 

studentom do 26 roku życia, emerytom i  rencistom.

Osobom niepełnosprawnym przysługuje bilet ulgowy jednorazowy bez limitu czasowego

w godzinach otwarcia Parku Wodnego po okazaniu dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność 

lub stopień niepełnosprawności.


